
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4312830 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 010 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Hledáte pohodlné bydlení v Neštěmicích s dobrou dostupností do
centra města? Tak mi dovolte nabídnout byt v osobním vlastnictví,
který přesně tyto náležitosti splňuje. Nachází se v cihlovém domě s
kvalitním zateplením, což přispívá k nižším nákladům na vytápění.
Další výhodou je, že byt je obklopen dalšími jednotkami, což
pomáhá udržet teplo i v chladnějších měsících. Velkým bonusem je
společná zahrada, kterou má SVJ v pronájmu a kterou je možno
využívat například k relaxaci, grilování nebo hraní s dětmi. Okolí
domu je z jedné strany obklopeno zelení, což zajišťuje klidné
prostředí a příjemný výhled bez rušivých městských prvků. Lokalita
nabízí veškerou občanskou vybavenost – v pěší dostupnosti
najdete školku, školu, obchody, lékařskou péči i další služby.
Dopravní spojení je rovněž výborné, takže se snadno dostanete do
centra města i do okolních oblastí. Tak co? Máte pocit, že jste našli
své nové bydlení? Tak mi zavolejte. Rád Vás zde osobně provedu.

ID inzerátu ESO: 4312830
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899279
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 48 m2
Kód zakázky: 899279

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastian Davenet
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


